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lntegra'Data Request No. 171:

For any of the above in Request Numbers 13 and 14 for which CenturyLink's answer is in the
negative (indicating that CenturyLink does not currently provide the function or order type using
EASE or does not have a current offering):

a. Does CenturyLink have any plans to offer the function or order type via an
application-to-application interface (or e-bonding), GUI interface, or both, after the
Closing Date? If so, please describe.

b. Does the availability of the function or order type after the Closing Date depend on
the system that will be used after any consolidation of systems? If so, please explain.
CenturyLink Objections:

CenturyLink objects to this request because it is vague, ambiguous and imprecise in that it
fails to specifically identify what is referenced by the offerings “above.”

CenturyLink’s Response:

Subject to and without waiving its objections, CenturyLink assumes that Integra is referring
to Integra 170 and provides the following response: There will be no immediate changes to
the available CenturyLink order types after the closing of the merger. No decisions have been
made regarding the systems the combined company will use going forward.

Sponsor: Melissa Closz, Director Wholesale Operations
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